Kirche St. Josef der Arbeiter Wildensorg

Gottesdienstordnung fur Mai 2019

Sa

Di

Mi

Fr

So

Sa

So.

Sa

So

Di

Mi

Do

04.05.2019

07.05.2019

08.05.2019

10.05.2019

12.05.2019

18.05.2019

19.05.2019

25.05.2019

26.05.2019

28.05.2019

29.05.2019

30.05.2019

18.30 Uhr Festgottesdienst fur lebende und verstorb

ene Mitglieder der

FFW Bamberg, Loschgruppe 8 (Florianstaqg)
fur + Horst Dambock

14.00 Uhr Seniorennachmittag im Gasthaus Heerlein

19.30 Uhr Bibelkreis im Biirgersaal

14.30 Uhr Tauffeier von Emil Schmidt

10.00 Uhr Familiengottesdienst (Wort-Gottes-Feier)
11.30 Uhr im Dom: Domkirchweih

Firbitte: fur + Familien Ubel und Singer

Furbitte: fur + Werner und Kunigunda Zopf

18.30 Uhr Eucharistiefeier

fur + Georg und Rosa Hofmann

fur + Else und Heinrich Bayer und Werner Erhard
fur + Elisabeth und Andreas Schellenberger

kein Gottesdienst — Herzliche Einladung — Jubelkomm union im Dom

9.30 Uhr Dom: Eucharistiefeier mit Feier der Jubelk ~ ommunion
anschlielend Agape im Dompfarrheim
14:00 Uhr Tauffeier von Elise Dratwa und Anabelle H oppe

08.00 Uhr Bittgang nach St. Jakob
08.45 Uhr Bittamt in St. Jakob

19.00 Uhr Bittgang um den Eichelsee

18.00 Uhr Bittgang vom Dom ausgehend zum Ottobrunne n

18.30 Uhr Bittamt am Ottobrunnen — Herzliche Einlad  ung hierzu!

kein Gottesdienst — Herzliche Einladung — Christi H

11.30 Uhr Dom: Eucharistiefeier

immelfahrt im Dom



