Kirche St. Josef der Arbeiter Wildensorg Gottesdienstordnung für Mai 2019



Sa	04.05.2019	18.30 Uhr Festgottesdienst für lebende und verstorbene Mitglieder der FFW Bamberg, Löschgruppe 8 (Florianstag) für + Horst Dambock
Di	07.05.2019	14.00 Uhr Seniorennachmittag im Gasthaus Heerlein
Mi	08.05.2019	19.30 Uhr Bibelkreis im Bürgersaal
Fr	10.05.2019	14.30 Uhr Tauffeier von Emil Schmidt
So	12.05.2019	10.00 Uhr Familiengottesdienst (Wort-Gottes-Feier) 11.30 Uhr im Dom: Domkirchweih Fürbitte: für + Familien Übel und Singer Fürbitte: für + Werner und Kunigunda Zopf
Sa	18.05.2019	18.30 Uhr Eucharistiefeier für + Georg und Rosa Hofmann für + Else und Heinrich Bayer und Werner Erhard für + Elisabeth und Andreas Schellenberger
So.	19.05.2019	kein Gottesdienst – Herzliche Einladung – Jubelkommunion im Dom 9.30 Uhr Dom: Eucharistiefeier mit Feier der Jubelkommunion anschließend Agape im Dompfarrheim
Sa	25.05.2019	14:00 Uhr Tauffeier von Elise Dratwa und Anabelle Hoppe
So	26.05.2019	08.00 Uhr Bittgang nach St. Jakob 08.45 Uhr Bittamt in St. Jakob
Di	28.05.2019	19.00 Uhr Bittgang um den Eichelsee
Mi	29.05.2019	18.00 Uhr Bittgang vom Dom ausgehend zum Ottobrunnen 18.30 Uhr Bittamt am Ottobrunnen – Herzliche Einladung hierzu!
Do	30.05.2019	<u>kein Gottesdienst – Herzliche Einladung – Christi Himmelfahrt im Dom</u> 11.30 Uhr Dom: Eucharistiefeier